2

[bookmark: _GoBack][image: ]
  Российская Федерация

 Совет депутатов Окуловского городского поселения
Окуловского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении даты празднования дня образования
города Окуловка

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения
от 30 декабря 2015 года

В целях более эффективной организации празднования дня образования г.Окуловка  Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Приурочить празднование Дня образования г. Окуловка 12 января  к  Дню празднования Богородицкой ярмарки – в третью субботу сентября.
2. Начиная с 2016 года проводить  единый праздник – День г.Окуловка в третью субботу сентября.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района"  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
депутатов городского поселения    Ю.А. Везенберг
г.Окуловка
30 декабря 2015 года
№ 32
image1.wmf